
                                                                                                                                         
COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 

Provincia di Cosenza 
 

SERVIZIO AFFARI GENERALI 
 

Determinazione N.140 

del 31.12.2011 
 

 

 

OGGETTO: Liquidazione  Vice Sindaco per anticipazione somme .  

 

 

L’anno duemilaundici il giorno  trentuno , del mese di dicembre,  nel proprio ufficio, 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

Premesso che nei giorni 29-30-31 ottobre e 1 novembre si è svolta la XXVIII Sagra della 

Castagna 2011;  

 Che durante la manifestazione si sono tenuti numerosi spettacoli che hanno allietato i tanti 

visitatori venuti anche da fuori regione tra cui lo spettacolo di Danza aerea dell’artista Marika 

Riggio; 

 Che il Vice Sindaco dr. Marcellino Gallo, organizzatore dell’evento, ha anticipato la somma 

di spettanza alla sopracitata artista, ammontante a complessivi € 1.000,00 come da ricevuta rilsciata 

dalla stessa; 

 Ritenuto, pertanto, necessario procedere alla liquidazione di detta somma a titolo di 

rimborso in favore del sopracitato Vice sindaco; 

Ritenuto di dover provvedere in merito; 

Richiamate le deliberazioni: 

 Del Consiglio Comunale n. 6 del  26.6.2011 di approvazione del Bilancio di Previsione 

c.e. ; 

 Della Giunta Municipale n.38 del 14.7.2011 con la quale sono state assegnate le 

dotazioni finanziarie  ai Responsabili dei servizi; 

 Della Giunta Comunale n. 71 del  29.11.2011 di variazione al bilancio c.e.; 

Visto il  decreto sindacale n. 7 del 10.07.2008, con il quale il sottoscritto , ai sensi e per gli 

effetti di cui all’art. 109, del DLgs 267/2000, è stato nominato Responsabile del Servizio n.1. 

Dato atto che sussiste la copertura finanziaria di cui all’art. 153, c. 5, DLgs 267/2000. 

Visto il DLgs 267/2000. 

Accertata  la propria competenza ad assumere il presente atto. 

 

 

DETERMINA 

 

La premessa è parte integrante del presente provvedimento. 

Di rimborsare l’importo di € 1.000,00 al Vice Sindaco dr. Marcellino Gallo che ha anticipato 

detta somma per il pagamento dello spettacolo dell’artista Marika Riggio durante la XXVIII Sagra 

della Castagna; 

Di dare atto che la spesa trova copertura sul cap. 1.05.02.02 (cap. 1506/1); 

Di trasmettere la presente all’Ufficio di Ragioneria per gli adempimenti di competenza. 

Di precisare che la presente determinazione sarà pubblicata, all’Albo Pretorio comunale per 15 

giorni esecutivi. 


